

M CPH. ApS

Nørregade 41, 1165 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 33 50 77 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Peter Rygaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M CPH. ApS
Nørregade 41
1165 København K

CVR-nr.: 33 50 77 20
Stiftet: 18. februar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
11. regnskabsår

Direktion

Peter Rygaard Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.238.347 kr. mod 682.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.214.783 kr. mod -88.508 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omæstningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 1.269.518 kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangnedlukningen i 2022, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter en genåbning omend der er usikkerhed herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.238.347	682.028
2 Personaleomkostninger	-658.513	-570.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	791.793	-163.460
Andre driftsomkostninger	-11.900	-20.000
Driftsresultat	1.359.727	-71.818
Øvrige finansielle omkostninger	-32.456	-16.690
Resultat før skat	1.327.271	-88.508
Skat af årets resultat	-112.488	0
Årets resultat	1.214.783	-88.508
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.565.557	0
Disponeret fra overført resultat	-350.774	-88.508
Disponeret i alt	1.214.783	-88.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.930.569
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	578.507	37.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>578.507</u>	<u>2.967.614</u>
Deposita	136.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>714.707</u>	<u>2.967.614</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	489.154	646.000
Varebeholdninger i alt	<u>489.154</u>	<u>646.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	207.512	0
Andre tilgodehavender	393.831	417.534
Tilgodehavender i alt	<u>601.343</u>	<u>417.534</u>
Likvide beholdninger	922.723	501.259
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.013.220</u>	<u>1.564.793</u>
Aktiver i alt	<u>2.727.927</u>	<u>4.532.407</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.014.109	2.364.883
Egenkapital i alt	2.094.109	2.444.883
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.335.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.335.215
Kortfristet del af langfristet gæld	0	68.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.340	15.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	454.099
Anden gæld	422.478	214.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.818	752.309
Gældsforpligtelser i alt	613.818	2.087.524
Passiver i alt	2.727.927	4.532.407

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.453.391	2.533.391
Årets overførte resultat	0	-88.508	-88.508
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.364.883	2.444.883
Årets overførte resultat	0	-350.774	-350.774
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.565.557	1.565.557
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.565.557	-1.565.557
	<u>80.000</u>	<u>2.014.109</u>	<u>2.094.109</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af ejendom	893.354	0
Modtaget kompensation vedr. Covid-19	<u>1.269.518</u>	<u>1.210.138</u>
	<u>2.162.872</u>	<u>1.210.138</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / bruttoresultat	1.269.518	1.210.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>893.354</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.162.872</u>	<u>1.210.138</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	650.144	558.816
Andre omkostninger til social sikring	3.976	6.342
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.393</u>	<u>5.228</u>
	<u>658.513</u>	<u>570.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder, svarende til en forpligtelse på 512 t.kr. pr. 31. december 2021.